
 
Gift Certificate Order Form 

 
 

Instructions:   
1) COMPLETELY fill out this form, legibly! 
2) Please make sure your credit card information is correct! 
3) Fax this form immediately to (928) 395-1878. 
4) Check you email for the gift certificate. 
5) Receive your Gift Certificate within 24 hours, and  
6) Print it and spread the holiday cheer! 

 

Please check which package you would like to purchase: 

Note this package expires December 31st! 

   10 hours = $100.00 ($10.00 per .1 CEU or $19.50 savings) 
   20 hours = $190.00 ($9.50 per .1 CEU or $49 savings) 
   30 hours = $270.00 ($9.00 per .1 CEU or $88.50 savings) 
   40 hours = $340.00 ($8.50 per .1 CEU or $138 savings) 
   50 hours = $400.00 ($8.00 per .1 CEU or $197.50 savings) 
   60 hours = $450.00 ($7.50 per .1 CEU or $267 savings) 
   70 hours = $490.00 ($7.00 per .1 CEU or $346.50 savings) 
   80 hours = $520.00 ($6.50 per .1 CEU or $436 savings) – This cost is less than the SWAP price  

of $6.95 per hour!!! Purchase an entire 4 year cycle's worth of credit at this incredibly low price!!! 
 

   $_______ Amount of Gift Certificate toward one of Signs’ Certification Preparation Study Groups  
or Mentoring Packages  

 
 
    Texas State Residents please add 6.25% Sales Tax 
 
    Total amount to be charged  

 
  
Giver’s Name:        Type of Credit Card:        
 
Giver’s Address:      Name on Card:        
 
City & State:       Card Number:         
 
Email Address:        Expiration Date:         
 
Giver’s Phone Number:       
 
 
 
I understand that by signing below I am authorizing Signs of Development to charge my credit card the above amount.    
 
Card Holder’s Signature:           
    


